Fornitura di ml. 3.974 circa di tubazioni il tutto in ghisa 

a grafite sferoidale per condotte fognarie con giunto rapido DN 500, DN 
900, DN 1000, DN 1800, DN 2000 mm (rif.to normativa UNI EN 
598/1995).   

Importo complessivo presunto a base d’asta:  
EURO 2.906.130,00 (duemilioninovecentoseimilacentotrenta /00). 

III. Luogo consegna: presso cantiere del Collettore Emissario in sinistra d’Arno 

IV. Durata appalto:  36 (trentasei) mesi ; 

V. Documentazione: capitolato speciale d’appalto, distinta materiali/elenco 

prezzi (Allegato1), Schema di offerta economica (Allegato2), Modello A e